ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 019/2025 – TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 02/2025 Associação
dos protetores dos animais inscrita no CNPJ sob o Nº 22.387.882/0001-22, neste ato
devidamente representada a Presidente Sr.Luís Alberto Figueira Pires, inscrito no CPF sob nº
387.xxx.830-15. OBJETO: Contratação de parceria com organização da sociedade civil por
meio de termo de colaboração de março a dezembro de 2025 com o projeto: “Parceria por meio
de termo de Colaboração tem por objeto estabelecer as condições para a execução de
atividades na área de assistência a animais abandonados, conforme Plano de Trabalho I. As
metas serão estritamente e integralmente conforme cronograma apresentado no Plano de
Trabalho com mutua colaboração, com base na Lei 13.019/2014, art 31.

Alto Alegre/RS, 26 de Março de 2025.

https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes_step4/8/17/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes_step4/8/17/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes_step4/8/17/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes_step4/8/17/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes_step4/8/17/2025/1/1

		2025-03-26T18:28:15-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972